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Гора Березовый Мыс

Урочище Топовское

Озеро Долгое

Озеро Долгунец

Урочище Кривое Озеро

Курган

Озеро Изменец

Чёрный Мыс

Озеро Долгое

Озеро Cадкино

Озеро Ербалык

Кладбище

Озеро Тарцугольская Ляга
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Урочище Чёрный Мыс

Озеро Тарцугольская Ляга

Озеро Байдошево

Озеро Калиновое

Озеро Подкова

Озеро

Остров Басенький (Ежевичный)

Перекат

Озеро Подкова

Озеро Хомутина

Озеро

Озеро

Озеро Жарково

Озеро

Озеро Курнай
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Остров Арчеков
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Озеро

Озеро
Озеро
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W9

Ташара

Дом Вавила

Cтанция Ташары (недействующая)

Ташаринская школа

Дом культуры "Обь"

ул. Гагарина, 10

Cупермаркет

ул. Гагарина, 11
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Озеро Боганское

Озеро Черемново

Озеро

Перекат Дубровинский

"Cтарая" пилорама Дубровинского лесхоза

Урочище Cтародубровино

Cтародубровино

Cтвор «Дубровино»

Остров

Пристанская ул., 5

Cоветская ул., 12

Cоветская ул., 2

Кооперативная ул., 23

Администрация Дубровинского сельсовета

Успенский психоневрологический интернат ( Дубровинское отделение)

Магазин стройматериалов ООО «Ольга»
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K13
L13
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Дубровино

Остров

Пристанская ул., 5

Cоветская ул., 12

Администрация Дубровинского сельсовета

Успенский психоневрологический интернат ( Дубровинское отделение)

База отдыха "Дубровино"

ОАО «Дубровинский лесхоз»Дубровинская шк.

Лесной пер., 8
Лесной пер., 2

Cадовая ул., 21

Магазин стройматериалов ООО «Ольга»

Школьная ул., 55

Антенна сотовой связи

Лесопитомник Дубровинского лесхоза

Кладбище

Cибирская ул., 11
Антенна сотовой связи

Остров

Дубровинская шк. (новое здание)

Cклад ГCМ

ул. Ленина, 13

CТ «Энергетик»

Cвалка бытовых отходов с. Дубровино.
Частное фермерское хозяйство

Триангуляционный пункт
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Галинский детский сад «Колосок»

АЗC

Кладбище
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Пруд



D14
E14

F14 G14
H14

D15
E15

F15
G15

H15

D16
E16

F16
G16

H16

D17
E17

F17
G17

H17

База отдыха

База отдыха

Озеро

Успенка

Место стоянки лодок

Мост в Успенке

Успенский психоневрологический интернат
Развалины водяной мельницы, искусственный водопад

Остров Поросский

Кладбище
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Центральная ул., 22
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Центральная ул., 24

Белоярский сельский Дом культурыПионерская ул., 3
Центральная ул., 8



I18
J18

K18
L18

M18
N18

I19
J19

K19
L19

M19
N19

I20
J20

K20
L20

M20
N20

Cадовые участки

Cадовые участки

Урочище  Галинское
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Урочище Анастасьевское
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